Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20  апреля  2018г.                                                                                     № 6
с. Конкино
О  признании решения Совета сельского поселения от 28.06.2013 №9 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском  поселении «Конкинское» (в ред. от 04.04.2016г.) утратившим силу
На основании протеста прокурора от 16.03.2018г. № 07-20б-2018/464 на  решение  Совета сельского поселения от 28.06.2013 №9 (в ред. от 04.04.2016г.)«Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности , сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском  поселении «Конкинское»   Совет решил:
1. признать решение Совета сельского поселения от 28.06.2013 №9 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском  поселении «Конкинское»(в ред. от 04.04.2016г.) утратившим силу.
2. Настоящее решение официально обнародовать.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Конкинское»            А.Н. Гайворонская